ООО "Равелин Лтд."
Комплексные системы безопасности
197022, Санкт-Петербург г, Реки Карповки наб, дом 5, корпус 22 литера А, помещение 9Н

Тел. (812)327-50-32

СНТ СКИФ

Исх №

Всего наименований 5 Итого сумма:
В том числе НДС:

С уважением,
Гл. инженер проекта Черепов М.С.

Кому:

Куда:

Факс:
26

Кол-во Ед.

от 01.02.22

Уважаемые господа !
Направляю Вам коммерческое предложение

Цена Сумма

1 G4000DX Classico комплект автоматики 001G4000_DX
+ 001G0401 + 009G0403 + 001G0461

1 шт
57 500,00 57 500,00

№ Номенклатура

2 G0462 Опорная стойка для стрелы 1 шт
3 KLED сигнальная лампа 24В 1 шт

1 шт

5 400,00 5 400,00
2 950,00 2 950,00
450,00 450,00

5 DIR 10 Фотоэлементы  /передатчик, приемник/ 1 компл 4 200,00 4 200,00
4 KIAROS Кронштейн для настенного крепления KIARO

Всего к оплате 70500.00 руб.
Семьдесят тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Итого: 70 500,00

70 500,00
11 750,00